
Boronów, dnia 29.07.2021 r. 

GKiZP.271.4.7.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Przebudowa 

przystanku autobusowego w Hucisku wraz z funkcją obsługi turystycznej 

 

 

Otwarcie ofert: 29.07.2021 r. godzina 9.30 

 

LP NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO - PLN 

1 

HUCZ Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Częstochowska 14 

42-283 Boronów 

397.000,00 zł 

2 

P.U.H. „DOMAX”  

Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8 

42-283 Boronów 

331.140,83 zł 

3 

Góra Sp. z o. o. 

ul. Puszczew 104 

42-133 Węglowice 

527.706,22 zł 

 
 
 

WÓJT 
/-/ Krzysztof Bełkot 

 


